肥後東ライオンズクラブ会員様 各位                      2020 年 5 月 吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                    会 長 中村 州利

第 135 回定例会開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

まだまだコロナウイルス感染の収束には至らず、何とか社会全体で持ちこたえているのが、

現状です。緊急事態宣言も解除されましたが、3 ヶ月振りの例会開催として、今までとは違い

ソーシャルディスタンスを基本とし、県の基準に基き、会員同士席の配置や料理の提供方法

に基準を作り、開催致します。また、通常実施している握手や手を繋ぎ、最後に歌う「また逢う

日まで」の合唱も中止と致します。これがこれから終息までのスタンダードとなります。

                                                     敬具

◇日  時 令和 2 年 6 月 4 日（第 1 木曜日）   19:00～20:00       ＊軽食+ドリンク有

◇場  所 マリーゴールド・ナセール   096-360-3331

□会長挨拶  L.中村 州利

□幹事報告  L.小杉 康太  理事会報告(第 14 回理事会 5./21 分)

□次期五役任命式 会員委員長兼前会長 L.加藤 龍也

□「次期五役」  次期五役挨拶 ※写真撮影(L 伊藤)

★6 月誕生月  L 氏森・L 鈴木・L 平住・L深浦・L 前田文・L 宮﨑義・L 村上

※3 月～5 月の会員様も同時にお渡しします。

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 5月 31日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.小杉 康太 FAX：096-300-3150 携帯 090-4774-7471

                     E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index